
  Aantal aanvragen

97Totaal

Groningen 5Groningen 5

Friesland 4Friesland 4

Drenthe 2

Overijssel 7

Gelderland 11

Flevoland 1

Utrecht 11

Noord-Holland 13

Zuid-Holland 18

Zeeland 2

Noord-Brabant 16

Limburg 5

Caribisch Nederland 2

Landkaart (spreiding aanvragers) plus een 
deel Caribisch Nederland

97
aanvragen

 Financiën (in euro)

Aangevraagd 64.531.350

Aantal aanvragen 97

Gemiddeld bedrag 665.272

4
5

2

7

1111

1

13

18

2
16

5

Middelbaar beroepsonderwijs - totaal

De subsidieregeling inhaal- en 
ondersteuningsprogramma’s onderwijs 
2020-2021
•  Extra ondersteuning bieden vanwege leer- en ontwikkelachterstanden of 

studievertraging door de sluiting van scholen en instellingen door de 
uitbraak van COVID-19

•  Subsidie voor primair onderwijs (po), voortgezet onderwijs (vo), middelbaar 
beroepsonderwijs (mbo), voortgezet algemeen volwassenenonderwijs (vavo) 
en overige educatie (oe) 

• Uitgaande van € 900 per deelnemer

Een keuze voor meerdere programma’s is mogelijk.

Geen samenwerkingspartners 

Wel samenwerkingspartners

Totaal

Andere scholen

Bedrijfsleven

Gemeente

Huiswerkbegeleiding

Culturele instelling

Bibliotheek

Sportvereniging

Lerarenopleiding

Overig

43

97

11

29

12

12

6

3

6

0

 Samenwerkingspartners

22

 Zomerprogramma

 Herfstprogramma

 Weekendprogramma

 Verlengde schooldag

 Kerstprogramma

 Meiprogramma

 Voorjaarprogramma

 Type programma  Aantal deelnemers

71.703
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Alle aanvragen zijn toegekend. Het budget is opgehoogd.



 Aantal aanvragen

52Totaal

Groningen 2Groningen 2

Friesland 1Friesland 1

Drenthe 1

Overijssel 4

Gelderland 8

Flevoland 1

Utrecht 5

Noord-Holland 8

Zuid-Holland 9

Zeeland 1

Noord-Brabant 8

Limburg 3

Caribisch Nederland 1

Landkaart (spreiding aanvragers) plus een 
deel Caribisch Nederland

52
aanvragen

 Financiën (in euro)

Aangevraagd 41.853.600 

Aantal aanvragen 52

Gemiddeld bedrag 804.877
Plafond 2e aanvraagronde 41.372.250
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Middelbaar beroepsonderwijs - 2e ronde

De subsidieregeling inhaal- en 
ondersteuningsprogramma’s onderwijs 
2020-2021
•  Extra ondersteuning bieden vanwege leer- en ontwikkelachterstanden of 

studievertraging door de sluiting van scholen en instellingen door de 
uitbraak van COVID-19

•  Subsidie voor primair onderwijs (po), voortgezet onderwijs (vo), middelbaar 
beroepsonderwijs (mbo), voortgezet algemeen volwassenenonderwijs (vavo) 
en overige educatie (oe)

• Uitgaande van € 900 per deelnemer

Een keuze voor meerdere programma’s is mogelijk.

Geen samenwerkingspartners 

Wel samenwerkingspartners

Totaal

Andere scholen

Bedrijfsleven

Gemeente

Huiswerkbegeleiding

Culturele instelling

Bibliotheek

Sportvereniging

Lerarenopleiding

Overig

29

23

52

6

14

6

8

2

1

4

0

 Samenwerkingspartners

14

 Zomerprogramma

 Herfstprogramma

 Weekendprogramma

 Verlengde schooldag

 Kerstprogramma

 Meiprogramma

 Voorjaarprogramma

  Aantal

  Gemiddeld per 
programma

 Type programma  Aantal deelnemers

46.504
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Alle aanvragen zijn toegekend. Het budget is opgehoogd.



 Aantal aanvragen

45Totaal

Groningen 3Groningen 3

Friesland 3Friesland 3

Drenthe 1

Overijssel 3

Gelderland 3

Flevoland 0

Utrecht 6

Noord-Holland 5

Zuid-Holland 9

Zeeland 1

Noord-Brabant 8

Limburg 2

Caribisch Nederland 1

Landkaart (spreiding aanvragers) plus een 
deel Caribisch Nederland

Geen samenwerkingspartners 

Wel samenwerkingspartners

Totaal

Andere scholen

Bedrijfsleven

Gemeente

Huiswerkbegeleiding

Culturele instelling

Bibliotheek

Sportvereniging

Lerarenopleiding

Overig

25

20

45
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4
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3

0

 Samenwerkingspartners

 Zomerprogramma

 Herfstprogramma

 Weekendprogramma

 Verlengde schooldag

  Aantal

  Gemiddeld per 
programma

45
aanvragen

 Type programma  Aantal deelnemers

25.199

560

 Financiën (in euro)

Aangevraagd 22.677.750

Aantal aanvragen 45

Gemiddeld bedrag 503.950
Plafond 1e aanvraagronde 64.050.000
Resterend budget 2e ronde 41.372.250
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Middelbaar beroepsonderwijs - 1e ronde

De subsidieregeling inhaal- en 
ondersteuningsprogramma’s onderwijs 
2020-2021
•  Extra ondersteuning bieden vanwege leer- en ontwikkelachterstanden of studievertra-

ging door de sluiting van scholen en instellingen door de uitbraak van COVID-19.
•  Subsidie voor primair onderwijs (po), voortgezet onderwijs (vo), middelbaar 

beroepsonderwijs (mbo), voortgezet algemeen volwassenenonderwijs (vavo), overige 
educatie (oe) en voor- en vroegschoolse educatie (vve).

•  Uitgaande van € 900 per deelnemer.
•  Het subsidiebedrag voor vve bestaat uit een vast (€ 500 per instelling) en variabel deel 

(aantal peuters en tijdsduur programma). 

Een keuze voor meerdere programma’s is mogelijk.

Alle aanvragen zijn toegekend. Geen uitputting in eerste aanvraagronde.

Budget voor tweede aanvraagronde is opgehoogd met restantbedrag. 


